Zatgcznik nr 2.2.2. do SWZ

WYCENA WARTOSCI ZAMOWIENIA DLA POSZCZEGOLNYCH PRAC

Skarb Panstwa

Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Painstwowe
Nadlesnictwo Goéra Slaska

56-200 Gora; Podwale;31

Wycena wartosci zamowienia dla poszczegdlnych prac na przetarg nieograniczony na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie
Nadlesnictwa Gora slgska w roku 2026" na pakiet: Pak. Il - ZALEC, tego zamowienia:

Ciecia zupetne



Cena Wartos¢

Lp. wNSr1"JVc\’IT=;L Izzdr::?i,:::nsi? Czynnos¢ - opis prac Jmeicain. llos¢ jednostkowa  catkowita netto
+ netto w PLN w PLN
1 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng M3 6 148,00 54,23 333 406,04
Ciecia ztozone
Nr poz. Kod czynnosci ‘s . Jedn. . . Cena Wal:tosc
Lp. w STWPL do rozliczenia Czynnos¢ - opis prac mia llos¢ jednostkowa  catkowita netto
+ netto w PLN wPLN
2 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 6 874,00 71,81 493 621,94
Trzebieze p6zne i ciecia sanitarno — selekcyjne
Nr poz. Kod czynnosci ‘2 . Jedn. . . Cena Wal:tosc
Lp. w STWPL do rozliczenia Czynnos¢ - opis prac mia llos¢ jednostkowa  catkowita netto
+ netto w PLN w PLN
3 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng M3 17 914,00 86,56 1550 635,84

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

Nr poz. Kod czynnosci Jedn Cena Wartosc
Lp. w S1"JWF;L do rozlli,czenia Czynnos¢ - opis prac mia : llos¢ jednostkowa  catkowita netto
+ netto w PLN wPLN
4 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 4 706,00 124,75 587 073,50
Ciecia przygodne w uzytkach rebnych i w trzebiezach péznych, ciecia pozostate
Nr poz. Kod czynnosci Jedn Cena Wartosc
Lp. w S1"JWF;L do rozlli,czenia Czynnos¢ - opis prac mia : llos¢ jednostkowa  catkowita netto
+ netto w PLN wPLN
5 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 6 424,00 131,30 843 471,20
Nr poz. Kod czynnosci Jedn Cena Wartosc
Lp. w S1"JWF;L do rozlli,czenia Czynnos¢ - opis prac mia : llos¢ jednostkowa  catkowita netto
+ netto w PLN wPLN
6 18 PORZ-STOS V\./ynosz.eme i uktadanie pozostatosci drzewnych w stosy M3P 40,00 24 81 992,40
niewymiarowe
7 19 WPOD N Wycinanie podszytéw i podrostéw (teren réwny lub falisty) HA 28,24 2 582,32 72 924,72
8 38 ROZDR-PP Rozdrabnianie pozostato$ci drzewnych na catej powierzchni bez HA 26,96 277518 74 818,85

mieszania z glebag

Stawka
VAT

Stawka
VAT

Stawka
VAT

8

Stawka
VAT

8

Stawka
VAT

Stawka
VAT

8

8

vvartosc cafkowiia

Wartos¢ VAT brutto
w PLN w PLN
26 672,48 360 078,52
yvartosc caikowita
Wartos¢ VAT brutto
w PLN w PLN
39 489,76 533 111,70
yvartosc caikowita
Wartos¢ VAT brutto
w PLN w PLN
124 050,86 1674 686,70
yvartosc caikowita
Wartos¢ VAT brutto
w PLN w PLN
46 965,88 634 039,38
yvartosc caikowita
Wartos¢ VAT brutto
w PLN w PLN
67 477,70 910 948,90
yvartosc caikowita
Wartos¢ VAT brutto
w PLN w PLN
79,39 1071,79
5 833,98 78 758,69
5 985,51 80 804,36
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58

72

73
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133

137

OPR-UC

WYK-TAL40

WYK-PASCZ

WYK-PA5CZ

WYK-POGCZ

WYK-P5GCP

SADZ 1R
SADZ WIEL
SADZ SADZ

SADZ POP

SAD-BRYL
DOW-SADZ
SIEW-RCP

KOSZ UA

KOSz UB

KOSz UC

OPR-CHWAS
CW-w
CP-W

ZAB-REPEL

ZAB-RYS

Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciggnikowym (nie dotyczy
szkotek)

Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na powierzchni pow. 0,50 ha

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na pow. do 0,50 ha

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na powierzchni
pow. 0,5 ha

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na pow. do 0,5
ha

Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie jednolatek i wielolatek sadzarkag

Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetnieniach

Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym
Dowo6z sadzonek
Siew ciagty, przerywany lub kupkowy

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotow -
stopien trudnosci | i Il

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw -
stopien trudnosci Il i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotow -
stopien trudnosci Vi VI

Chemiczne niszczenie chwastéw opryskiwaczem recznym
Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pdzne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow

Zabezpieczenie mtodnikéw przed spatowaniem przez rysakowanie

HA

TSZT

KMTR

KMTR

KMTR

KMTR

TSZT
TSZT
TSZT

TSZT

TSZT
TSZT
KMTR

HA

HA

HA

HA
HA
HA

HA

TSZT

24,56
5,40
121,00
14,00

50,80

7,80

237,00
78,80
10,00

42,20

10,00
368,00
24,00

60,00

62,00

22,00

128,04
11,54
91,24

82,58

28,60

319,50
1355,65
121,36
204,43

111,76

141,23

608,63
1378,02
85,91

1657,35

469,92
61,38
175,30

1250,32

2 166,62

3 563,18

238,30
1360,61
1572,34

823,83

420,00

7 846,92
7 320,51
14 684,56
2 862,02

5677,41

1101,59

144 245,31
108 587,98
859,10

69 940,17

4 699,20
22 587,84
4 207,20

75 019,20

134 330,44

78 389,96

30 511,93
15 701,44
143 460,30

68 031,88

12 012,00

627,75
585,64
117476
228,96

454,19

88,13

11 539,62
8 687,04
68,73

5 595,21

375,94
1807,03
336,58

6 001,54

10 746,44

6 271,20

2 440,95
1256,12
11 476,82

5 442,55

960,96

8 474,67
7 906,15
15 859,32
3 090,98

6 131,60

1189,72

155 784,93
117 275,01
927,83

75 535,38

5075,14
24 394,87
4 543,78

81 020,74

145 076,88

84 661,16

32 952,89
16 957,55
154 937,13

73 474,43

12 972,96
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170

172
200
201
202
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498
600
603
606
607

610

613
617
618

GRODZz-ZUL

GRODZ-DEM
K GRODZEN

ZAW-BUD

CZYSZ-BUD
GODZ RH8
GODZ RH23
GODZ PILA
GODZ RU8
GODZ RU23
GODZ HH8
GODZ MF8
GODZ MH8
GODZ MH23

GODz MC8

KOSZ-ZIEL
tR-ORKA
tR-AGRE

ER-TAL

tR-REDL

tR-PORZPO

tR-NAWM
tR-WYSNAS
tR-WYSNP

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg z materiatow Wykonawcy

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych
Wywieszanie nowych budek legowych i schronéw dla nietoperzy

Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace godzinowe reczne z urzadzeniem

Prace wykonywane harwesterem

Prace wykonywane forwarderem

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Prace wykonywane ciggnikiem z przyczepg samozatadowczg

Sciecie i rozdrobnienie zielonek na ugorach
Gteboka orka

Agregatowanie

Talerzowanie

Redlenie

Porzadkowanie pdl przez rozdrabnianie pozostato$ci po uprawach,
w celu przygotowania do dalszego uzytkowania

Wysiew nawozéw sztucznych
Wysiew nasion siewnikiem zbozowym

Wysiew nasion siewnikiem punktowym

HM

HM

SZT

w
N
—
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AR
HA
HA
HA
HA

HA

HA
HA
HA

41,00

316,56
284,00

90,00

220,00
634,00
240,00
32,00
36,00
240,00
8,00
32,00
194,00
242,00

32,00

6,00
8,66
8,66
1,00
0,60

11,44

8,66
8,06
2,26

1478,00

226,20
65,99

42,00

21,00
55,16
57,75
68,25
69,71
68,25
325,50
189,00
116,04
126,00

126,00

1200,00
500,00
500,00

1 000,00

1 000,00

1 500,00

500,00
500,00
1 000,00

60 598,00

71 605,87
18 741,16

3 780,00

4 620,00
34 971,44
13 860,00

2 184,00

2 509,56
16 380,00

2 604,00

6 048,00
22 511,76
30 492,00

4 032,00

7 200,00
4 330,00
4 330,00
1 000,00

600,00

17 160,00

4 330,00
4 030,00
2 260,00
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23
23
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13 937,54

16 469,35
4 310,47

302,40

369,60
279772
1108,80

174,72

200,76
1310,40

208,32

483,84
1800,94
2 439,36

322,56

576,00
346,40
346,40
80,00
48,00

1372,80

346,40
322,40
180,80

74 535,54

88 075,22
23 051,63

4 082,40

4 989,60
37 769,16
14 968,80

2 358,72

2710,32
17 690,40

2812,32

6 531,84
24 312,70
32 931,36

4 354,56

7 776,00
4 676,40
4 676,40
1080,00

648,00

18 532,80

4 676,40
4 352,40
2440,80
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55
56
57
58
59
60
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624
639
640
902
909
911
914
915

tR-OPRYSK
GODZ tRH8
GODZ tMH8
PPOZ-PORZ
GOPP RH8
GOPP PILA
GOPP NOC
GOPP MH8

Mechaniczny oprysk chemiczny

Prace godzinowe reczne w gosp. fgkowo-rolnej
Prace godz. wyk. ciggnikiem w gosp. tgkowo-rolnej
Porzadkowanie terenéw na pasach ppoz.

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki
Prace godzinowe w porze nocnej

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym

Cena taczna netto w PLN

Cena taczna brutto w PLN

HA

T

I T I =T

8,66
88,00
48,00
16,30

179,60
26,00
128,00
60,00

600,00
55,00
120,00
621,33
55,00
65,00
55,00
120,00

5196,00
4 840,00
5 760,00
10 127,68
9 878,00
1690,00
7 040,00
7 200,00
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415,68
387,20
460,80
810,21
790,24
135,20
563,20
576,00

5611,68
5227,20
6 220,80
10 937,89
10 668,24
1825,20
7 603,20
7 776,00

5300 930,98
5747647,24



